
 

 令和元年12月 

会員各位 

株式会社オーシー 

 

サーバーメンテナンスに伴う海外キャッシング一時停止のお知らせ 

 

平素はＯＣカードをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

さて、お客様へのサービス向上のため、下記日程にて保守メンテナンスを行います。メンテナンス期間

中は、海外キャッシングサービスを一時停止させていただきます。ご迷惑をお掛けしますが、ご理解の

程よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．サービス停止日時     日本時間 令和2年1月14日(火)AM1:00 ～ AM3:00（予定） 

 

２．停止するサービス   海外キャッシングサービス 

             ※ショッピングでの利用及び国内キャッシングはご利用いただけます。 

 

 

以上 


